РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ

                        КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                          Г  Л  А  В  Ы
От  16  января   2012 года                                                                                   №  13
О закреплении имущества на праве оперативного

 управления за муниципальным казенным  учреждением

«Филипповский сельский Дом культуры»
           Во исполнение постановления главы администрации от 01.11.2011 года № 161 «О создании муниципального казенного учреждения «Филипповский сельский Дом культуры», постановления главы администрации от 01.11.2011 года № 164 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Филипповский сельский Дом культуры»
                                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Закрепить за вновь созданным муниципальным казенным учреждением «Филипповский сельский Дом культуры» на праве оперативного управления имущество, необходимое для обеспечения его деятельности, согласно  приложению.
         2. Муниципальному казенному учреждению «Филипповский сельский Дом культуры» принять по актам приема – передачи имущество от администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую отделом  администрации муниципального образования сельское  поселение Филипповское  Павлову В. М.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Глава  администрации:                                          С. В.  Пискарев